

Sorumlu Birim	İlgili Güçlü/Geliştirmeye Açık Yön Nedir?	Eylem Planına Göre Yapılması Gerekenler Nelerdir?	Eylemler Nasıl Uygulandı?	Eylemler Nasıl Kontrol Edildi? Kontrol Et Basamağındaki Sonuçlar Neler?	Eylem, Güçlü Yönlerin Güçlü Yön Olarak Devam Etmesini, Geliştirmeye Açık Yönün ise Güçlü Yönü Evrilmesini Sağladı mı?
YBS	Bölüme ait web sayfasının kalite süreçlerinin yönetimi açısından güncel ve kullanıcı dostudur. Üniversitenin hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkesi gereği bölüme ait bütün raporların bölümün web sayfasında yayınlanmaktadır.	Bölümde alınan tüm kararlar ve süreçlerin bölüm web sayfası yöneticisiyle koordineli olarak güncellenmesi gereklidir.	Kalite dahil alınan tüm kararlar ve süreçler bölüm web sayfasında güncel bir şekilde paylaşılmaktadır.	Bölüm web sayfasının tüm alanları güncellenmiş ve yeni gelişmelerin takibi ile sürekli kontrol altında tutulmaktadır.	Güçlü yönlerin devamlılığı sağlandı.
YBS	Yönetim Bilişim Sistemleri alanında bilgi, beceri ve değerlerle donanımlı, yaşam boyu öğrenmeye istekli, yüksek motivasyonlu ve çağdaş gereksinimleri karşılayabilecek mezunlar yetiştirilmektedir. Uluslararası standartlara göre eğitim ve öğretimde, araştırma ve toplum hizmetleri alanlarında Türkiye'de en çok tanınan ve en tanınmış bölümlerden biridir.	Araştırma ve geliştirme odaklı çalışmaların artması, ihtiyaç duyulan ve geliştirilmeye açık alanlarda derslerin açılması, öğrencilerin bu alanlara teşvik edilmesi gerekmektedir.	Bölümde yer alan öğretim üyesi ve elemanlarının akademik çalışma sayıları ilgili alanlara yönelmiştir. Gereksinimleri karşılayacak şekilde öğretim planı güncellenmiştir.	Akademik çalışmalar ve etkinlikler amacına uygun şekilde gerçekleştirilmiştir. Öğretim planı öğrenciler tarafından memnuniyetle karşılanmıştır.	Güçlü yönlerin devamlılığı sağlandı.
YBS	Akademik personel sayısını ihtiyaç duyulan personel sayısından az olması.	2023 yılı için anabilim dalı bazında kadro taleplerinin toplanması gerekmektedir.	2023 yılı için akademik kadro ilanlarının açılması söz konusu olmuştur.	Açılacak ilanların takibi sağlanacaktır.	Takip edilip değerlendirilecektir.
YBS	Mezunlara ilişkin çalışmaların çeşitlendirilmesi.	Bölüm mezunlarla iletişim komisyonu oluşturulmalıdır ve mezunlarla iletişimin bu yolla da artırılmalıdır.	Mezunlarla iletişim komisyonu oluşturulmuştur. Bu sayede mezunlarla iletişim halinde kalıp gerekli işbirliği yapılmaya başlanmıştır.	Mezunlarla sözlü ve yazılı olarak iletişim kurulup bağlantı sağlanmıştır.	Geliştirilmeye açık yön güçlü yönü evrilmiştir.
YBS	Bölümde Erasmus koordinatörlüğü bulunmaktadır.	Öğrencilerin istek ve taleplerine göre Erasmus öğrenci değişim programıyla yurtdışında eğitime gönderilmesi için yönlendirilmesi.	Öğrencilere istekleri doğrultusunda Erasmus kapsamında yönlendirmeler ve bilgilendirmeler yapılmıştır.	Her dönem yurtdışına Erasmus öğrenci değişim programı kapsamında öğrenci göndererek eğitimde çeşitlilik sağlanmıştır.	Güçlü yönlerin devamlılığı sağlandı.
YBS	Uluslararası öğrenci sayısı ve ülke çeşitliliğinde artış olması.	Bölümün uluslararası öğrencilere tanıtılması ve başarılı öğrencilerden kayıt alması.	Uluslararası öğrenciler farklı ülkelerden gelecek bölümümüzdeki öğrenci çeşitliliğini artırmaktadır.	Uluslararası öğrencilerin kayıt sayısı her eğitim-öğretim döneminde artmaktadır.	Güçlü yönlerin devamlılığı sağlandı.
YBS	Bölümde lisansüstü eğitim çalışmalarının artırılıp lisansüstü programların açılması.	Başta yüksek lisans programı olmak üzere lisansüstü programların açılması için yeterli niteliğe ve niceliğe sahip olmak.	Gerekli çalışmalar yapılarak yüksek lisans programı 2022 - 2023 eğitim öğretim yılında açılmıştır.	Yüksek lisans programı eğitime açılmış ve hedeflenen öğrenci sayısına ulaşarak eğitim vermeye devam etmektedir.	Geliştirilmeye açık yön güçlü yönü evrilmiştir.
YBS	Öğretim üyelerinin ders yüklerinin ve idari görevlerinin fazla olması nedeniyle araştırma ve geliştirmeye yeterince zaman bulamaması.	Bölümde var olan lisans ve lisansüstü öğrenciler ile ikinci öğretim programının olması nedeniyle öğretim üyesi ve elemanlarının artırılarak uygun çalışma ortamının sağlanması gerekmektedir.	2023 yılı için akademik kadro ilanlarının açılması söz konusu olmuştur.	Açılacak ilanların takibi sağlanacaktır.	Takip edilip değerlendirilecektir.